



תומכי עמותת אחל"ה, חברים, תושבים ומכרים:

שנת 2012, אשר רק החלה, עלולה להיות שנה קשה לשוחרי איכות הסביבה באזור השרון: ממשלת ישראל, באמצעות מנהל מקרקעי-ישראל, עתידה להפקיד בקרוב מאוד את תכנית קדמת השרון הידועה גם בתור תכנית "עיר התעש", או מש/1 !!! במסגרת התכנית צפויות להיבנות 23,000 יחידות דיור על פני שטח בן 7,500 דונם המצוי ברובו בידי מפעלי תעש-השרון.

המתחם נחלק בין הרצליה, רמת השרון, דרום השרון והוד השרון וממוקם בלב אוכלוסייה אזרחית. למעלה מ- 100,000 תושבים מתגוררים סמוך לגדרות המפעל וברדיוס של 5 ק"מ בלבד מתגוררים כחצי מיליון תושבים שעלולים להיות מושפעים מהזיהומים והתכנית. מתחם התעש רווי כולו בחומרים מסוכנים כתוצאה מפעילותם המזהמת של 27 מפעלי תעש אשר במשך – 50 שנים זיהמו ברגל גסה את הקרקע.

זיהומים אלה מחייבים בדיקה מקיפה (סקר כולל) בנוגע לכמותם, מיקומם, עומקם, התפשטותם והסכנות הטמונות בהם לכלל האוכלוסייה.

המדינה מסרבת לממן סקר זיהומים כולל לפני תכנון. מסיבות כלכליות גרידא מבלי להתחשב בבריאותם ובצרכיהם של התושבים הרבים הגרים מסביב למתחם, הוחלט להתחיל לבנות מבלי לערוך סקר זיהומים מקיף מלא, במקום זאת, מתוכנן לבצע "סקר בשלבים" בהתאם להתקדמות הבניה.

עמותת אחל"ה והמומחים המסייעים לה מזהירים כי מטווה הפעולה שמציעה המדינה המבוסס על מידע חלקי ובלתי מספק, אשר יסכן בפועל את אוכלוסיית הערים הסובבות את המתחם, יגרום לנזקים בריאותיים ויהווה בכיה לדורות.

כדי למנוע מצב זה ומתוך דאגה לבריאותנו, חברי העמותה ממשיכים בפעילות אינטנסיבית.

לאחרונה ערכו פעילי העמותה הפגנה בכנס "מה מתחבא בקרקע"- חוק קרקעות מזהמות של המכון הישראלי לאנרגיה וסביבה, שהתקיים בהרצליה. על הכנס והמחאה ניתן לקרוא בקישורים בהמשך.

יו"ר עמותת אחל"ה, רוני רום התייחס להפקדה הצפויה של התוכנית ואמר: "תושבי האזור נחווים להמשיך ולהיאבק, עד שהמדינה תגלה אחריות ותבצע סקר סיכונים מקיף שיאפשר בחינה מחודשת של הפרויקט כולו ושל הדרכים היעילות לטיהור הקרקע והמים. הסקר יאפשר תכנון חדש וירוק שיתייחס לסביבה ולאיכות חייהם של התושבים החיים באזור היום ושל התושבים שיחיו בו בעתיד.

אנו שמחים שעמותת אדם טבע ודין צועדת איתנו שלובת זרוע בנושא זה, גם במישור הציבורי וגם במישור המשפטי". עוד ציין רוני: "על רקע הפקדת התכנית והמשך המאבק הצפוי יש חשיבות מכרעת להצטרפות ולתמיכה רחבה של כל תושב ותושב.

תמיכה רחבה של הציבור הכרחית להצלחת המאבק - המשקף מצד אחד את סכנות יזמי הנדל"ן ו"הולילנד" מול בריאות ובטחון התושבים".

בנוסף על הסכנות הבריאותיות מזיהומים קיימות בתוכנית בעיות רבות נוספות כמו: העדר שטחים ירוקים; תוכנית תחבורתית קשה ועוד. למרות הבעייתיות, מקודמת התוכנית בימים אלה במלא הקיטור ע"י יוזמי התוכנית.

אם חס וחלילה תאושר התכנית, ייסתם הגולל על האפשרות לעריכת שינויים ולכן עכשיו הזמן לשנס מותניים לפעול ולתרום להסרת הרעה. עמותת אחל"ה ממשיכה לפעול במלא המרץ לעשיית צדק ציבורי וסביבתי וקוראת לציבור לתמוך ולהצטרף.

תושבי השרון עלולים להפגע קשות, רק בכוחות משותפים ובתמיכה רחבה נוכל לגרום לשינוי המיוחל באופן שיגן על בריאות הציבור ביטחונו ואיכות חייו.

• לחתימה על תמיכה במאבק באתר העמותה, [לחץ כאן](#)

לקבוצת הפייסבוק – [לחץ כאן](#)

• אנא הפיצו פניה זו לתושבים חברים ומכרים – תודה ובהצלחה.

www.achla.org.il